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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 17 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
25.06.2022 - 16:11 Wyniki
Rekord LOZP 23.07 CZERNIAK Konrad 00603 Kazan (RUS) 02.08.2015
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12 - 13 lat

1. JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 28.64 470
2. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 29.93 411
3. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.52 352
4. ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.57 351
5. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 31.79 343
6. SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 32.24 329
7. KĘDZIERA Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.99 281
8. CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.18 276
9. ZIELIŃSKI Maciej 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.06 256

10. BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.35 250
11. SALA Dawid 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.70 242
12. TARKOWSKI Michał 12 MKS AVIA Świdnik 35.74 241
13. NOWICKI Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 36.67 223
14. WRONKA Adam 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.86 220
15. PYLYPCHUK Artem 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.02 217
16. CZECHOWSKI Ernest 13 LUKS Orlik 38.01 201
17. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 38.29 196
18. SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 39.06 185
19. PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 39.27 182
20. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 39.46 179
21. DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 41.08 159
22. BARTOSZEK Bartłomiej 12 UKS SP5 Swim 41.71 152
23. KAHAN Stanisław 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.49 143
24. JANKOWSKI Jan 12 LUKS Orlik 42.50 143
25. PUCHACZ Tomasz 12 LUKS Orlik 42.58 143
26. WITKOWSKI Tymon 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.97 139
27. KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 43.44 134
28. RENDA Michał 12 KU AZS UMCS Lublin 43.66 132
29. PUŁA Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 44.57 124
30. LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.52 117
31. KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 46.12 112

KULA Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 46.12 112
33. SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 46.83 107
34. ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 50.43 86
35. BATYCKI Dominik 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 51.46 81
36. FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 52.60 75
37. DEJER Wojciech 12 MKS AVIA Świdnik 56.05 62

14 - 15 lat

1. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 26.57 588
2. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.17 494
3. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 28.29 487
4. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 28.52 476
5. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 29.67 422
6. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 31.30 360
7. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 32.06 335
8. BANIAK Igor 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.47 322
9. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.53 320

10. LENARD Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.92 309
11. KRAKOWIAK Dawid 14 UKS SP5 Swim 33.31 298
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 17, Chłopców, 50m motylkowy, 14 - 15 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

12. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.14 277
13. KRUKOWSKI Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 35.29 251
14. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 35.86 239
15. WAJLER Robert 15 UKS 51 Lublin 39.34 181

12 lat i starsi

1. ŁOBODA Jakub 20 KU AZS UMCS Lublin 24.89 716
2. TOMASZEWSKI Piotr 17 KU AZS UMCS Lublin 25.62 656
3. RYNKIEWICZ Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 26.37 602
4. PIETROŃ Przemysław 15 KU AZS UMCS Lublin 26.57 588
5. LIS Patryk 24 MKS AVIA Świdnik 26.74 577
6. KOZŁOWSKI Igor 17 KU AZS UMCS Lublin 26.95 564
7. MICHAŁEK Krzysztof 16 MTP ,,Lublinianka'' 27.47 532
8. MICH Maksymilian 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 27.66 521
9. MIRONIUK Wiktor 15 KS Narwal Międzyrzec Podl. 28.17 494

10. OBSZYŃSKI Bartłomiej 15 RWKS Sparta Biłgoraj 28.29 487
11. WYSMULSKI Nicholai 16 UKS SP5 Swim 28.36 484
12. TOCZEK Piotr 19 Uks "Kraszak" 28.41 481
13. JOACHIMOWICZ Patryk 14 UKS SP5 Swim 28.52 476
14. JONCZAK Marcel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 28.64 470
15. KOZAK Jan 16 UKS SP5 Swim 28.70 467
16. CZECZKO Michał 16 MKS AVIA Świdnik 29.18 444
17. KORULCZYK Franciszek 16 KS Narwal Międzyrzec Podl. 29.45 432
18. ŻACZEK Hubert 14 KS ,,Wisła'' Puławy 29.67 422
19. KULANIN Kornel 13 RWKS Sparta Biłgoraj 29.93 411
20. JAKUBIAK Szymon 15 Uks Skarpa Lublin 31.30 360
21. GRASZA Mateusz 13 RWKS Sparta Biłgoraj 31.52 352
22. ROSTKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 31.57 351
23. SAWKA Tymoteusz 13 MKS AVIA Świdnik 31.79 343
24. KOSTYŁA Igor 14 UKS SP5 Swim 32.06 335
25. SKOCZYLAS Bartosz 13 KU AZS UMCS Lublin 32.24 329
26. BANIAK Igor 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 32.47 322
27. DĄBEK Aleksander 14 MTP ,,Lublinianka'' 32.53 320
28. LENARD Radosław 15 MTP ,,Lublinianka'' 32.92 309
29. DZIEWULSKI Adrian 16 MTP ,,Lublinianka'' 33.15 303
30. KRAKOWIAK Dawid 14 UKS SP5 Swim 33.31 298
31. KĘDZIERA Maciej 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 33.99 281
32. POCZTARSKI Filip 14 KS Narwal Międzyrzec Podl. 34.14 277
33. CZERWIŃSKI Jakub 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 34.18 276
34. ZIELIŃSKI Maciej 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 35.06 256
35. KRUKOWSKI Kacper 14 MTP ,,Lublinianka'' 35.29 251
36. BARTNIK Hubert 12 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 35.35 250
37. SALA Dawid 12 KS ,,Wisła'' Puławy 35.70 242
38. TARKOWSKI Michał 12 MKS AVIA Świdnik 35.74 241
39. BARABAN Damian 14 KS ,,Wisła'' Puławy 35.86 239
40. NOWICKI Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 36.67 223
41. WRONKA Adam 12 KS ,,Wisła'' Puławy 36.86 220
42. PYLYPCHUK Artem 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 37.02 217
43. CZECHOWSKI Ernest 13 LUKS Orlik 38.01 201
44. MAZUR Michał 13 RWKS Sparta Biłgoraj 38.29 196
45. SZOREK Filip 12 KU AZS UMCS Lublin 39.06 185
46. PIETRAŚ Szymon 12 KU AZS UMCS Lublin 39.27 182
47. WAJLER Robert 15 UKS 51 Lublin 39.34 181
48. ZAMECKI Aleksander 12 KU AZS UMCS Lublin 39.46 179
49. DZIUBIŃSKI Kacper 12 MKS AVIA Świdnik 41.08 159
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 17, Mężczyzn, 50m motylkowy, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt.

50. BARTOSZEK Bartłomiej 12 UKS SP5 Swim 41.71 152
51. KAHAN Stanisław 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 42.49 143
52. JANKOWSKI Jan 12 LUKS Orlik 42.50 143
53. PUCHACZ Tomasz 12 LUKS Orlik 42.58 143
54. WITKOWSKI Tymon 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 42.97 139
55. KARAŚ Jan 12 MKS AVIA Świdnik 43.44 134
56. RENDA Michał 12 KU AZS UMCS Lublin 43.66 132
57. PUŁA Błażej 13 KU AZS UMCS Lublin 44.57 124
58. LESZKOWICZ Hubert 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 45.52 117
59. KOWALEWSKI Antoni 12 MKS AVIA Świdnik 46.12 112

KULA Michał 12 UKS Olimpijczyk 23 46.12 112
61. SZOREK Igor 12 KU AZS UMCS Lublin 46.83 107
62. ROMANIUK Mikołaj 12 KU AZS UMCS Lublin 50.43 86
63. BATYCKI Dominik 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 51.46 81
64. FRANCZUK Michał 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 52.60 75
65. DEJER Wojciech 12 MKS AVIA Świdnik 56.05 62

PK POPIEL Mikołaj 16 SP Meduza Pajęczno 25.77 645
PK PANASIUK Marcin 16 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 25.89 636
PK PASZKOWSKI Błażej 16 KU AZS UMCS Lublin 26.13 619
PK PAWŁOWSKI Michał 17 UKS "V" Łomianki 27.16 551
PK KAPUŚNIAK Maksym 16 KU AZS UMCS Lublin 28.09 498
PK PROCNAL Adam 18 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 28.21 491
PK BARANIK Mariusz 53 Ks Korona 1919 28.74 465


